

## **C.O. Teknik ApS**

Nøkkentved 13  
4440 Mørkøv

CVR-nr. 40032991

## **Årsrapport 2018/19**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-08-2020

---

Carsten Opfermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre VVS- og elarbejder på fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår er forløbet som planlagt, med opstartsomkostninger og igangsætning af aktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16-11-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 41.010, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 133.233, og en egenkapital på kr. 91.010.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets løb sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer fortsat at skulle arbejde med opstarten af virksomheden og et øget aktivitetsniveau i næste regnskabsår.

Med basis heri forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktion i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>103.231</b>
Personaleomkostninger	1	-27.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.580
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.269</b>
Finansielle omkostninger		-2.568
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.701</b>
Skat af årets resultat		-13.691
<b>Årets resultat</b>		<b>41.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		41.010
<b>Resultatdisponering</b>		<b>41.010</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.320
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>74.320</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>74.320</u>
Andre tilgodehavender		16.969
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.969</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>41.944</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>58.913</u>
<b>Aktiver</b>		<u>133.233</u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		41.010
<b>Egenkapital</b>		<b>91.010</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.022
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.022</b>
Selskabsskat		12.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.201</b>
<b>Passiver</b>		<b>133.233</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4	



## Noter

2018/19

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	-25.000
Andre omkostninger til social sikring	-2.382
	<hr/>
	<b>-27.382</b>
	<hr/>

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.